

WindShipLog ApS

CVR. nr. 37588040

c/o Carsten Agerbæk

Lykkevej 19

2670 Greve

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2017

Dirigent Carsten Agerbæk

12866-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

WindShipLog ApS
c/o Carsten Agerbæk
Lykkevej 19
2670 Greve

CVR. nr.: 37588040
Stiftelsesdato: 5. april 2016
Regnskabsår: 5. april 2016 - 30. juni 2017

Formål:

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt ved investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, herunder konsulentvirksomhed.

Direktion:

Carsten Agerbæk, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt ved investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, herunder konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-10.845
Driftsresultat		<hr/> -10.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-25.846
Resultat før skat		<hr/> -36.691
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		<hr/> <hr/> -36.691
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-36.691
Disponeret i alt		<hr/> <hr/> -36.691

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	414.154
Finansielle anlægsaktiver		414.154
ANLÆGSAKTIVER I ALT		414.154
Likvide beholdninger		5.405
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.405
AKTIVER I ALT		419.559

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		250.000
Overført resultat		-36.691
EGENKAPITAL I ALT	4	213.309
Anden gæld		196.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		206.250
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		206.250
PASSIVER I ALT		419.559
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

NOTER

	2016/17
1. Skat af årets resultat:	
Aktuel skat	0
Reg. udskudt skat	0
	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
Tilgang i årets løb	440.000
Kostpris ultimo	<u>440.000</u>
Årets nedskrivninger	-25.846
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.846</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>414.154</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Head Energy Denmark A/S	Esbjerg	49,90	829.968	-70.032
			<u>829.968</u>	<u>-70.032</u>

NOTER

4. Egenkapital:

	5/4 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	0	-36.691	-36.691
Henlagt til udbytte	0	0	0
	250.000	-36.691	213.309

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter á kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.